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Verksamhetsplan



Föreningens verksamhet 

Föreningen Tingsgården i Sköllersta är en ideell förening i Sköllersta, Hallsbergs kommun. 
 
Föreningen ska bidra till att bevara Tingsgården som en mötesplats för lokalbefolkningen för att främja  
aktiviteter och gemenskap i alla åldrar. Anordna olika event, kurser och föreläsningar samt  
uthyrning av lokalerna.  
 
Föreningen ska bedriva olika former av verksamhet i Tingsgården Sköllersta som främjar föreningens 
ändamål  
 

Dagsläget 

Vi har 41 familjemedlemmar och 21 enskilda medlemmar i föreningen.  

Vi har fortsatt ingen verksamhet i huset pga renoveringen och vi vet inte hur eller när verksamheten 
kan komma igång igen, men vi ser positivt på framtiden och har fått indikationer om att kunna öppna 

upp huset igen under hösten.  
 

Följande aktiviteter planerar föreningen att erbjuda kommande verksamhetsår: 

→ En plantdag utomhus planeras i maj 

→ Vi planerar ett hejdundrande kalas när vi får börja ha verksamhet på Tingsgården igen. 
→ Vi ska i så fall ha minst en loppis. 
→ Vi vill ha schackverksamhet i huset. 
→ Vågar vi tro på en julmarknad? Vår förhoppning är att det ska gå att genomföra. 
→ Så fort det går att använda puben igen, vill vi anordna några trevliga pubkvällar för våra 

medlemmar. Minst en gång i kvartalet.  
→ Vi planerar också en utvecklingsweekend för den kommande valda styrelsen.  

 

Utbildningar 

ABF erbjuder den som vill, utbildning i styrelsearbetet, både som ordinarie ledamot men även som 

uppdragsledamot eg. ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör. Vi har i styrelsen beslutat att 
genomföra utbildningar för respektive förtroendepost samt en gemensam utbildning i styrelsens 

arbete tillsammans med styrelsen i Föreningen Tingsgården. Vi har några utbildningar kvar att 

genomföra och hoppas kunna göra det under året, medans vi väntar på besked från kommunen om 

husets och föreningens framtid.  

Övriga övergripande mål 

Vi vill att Tingsgården ska kunna återgå till den fina samlingslokal den varit tidigare och vi hoppas få 

tillbaka föreningsverksamhet i huset så snart det är möjligt. 
 

Ideellt arbete 

Allt arbete inom vår förening utgörs på ideell basis. Ingen medlem tar ut något arvode för utförda 
tjänster. Resekostnader i samband med evenemang ska godkännas av styrelsen.  

 

 

Kontaktuppgifter 

Föreningen Tingsgården i Sköllersta: Kassör:        Sekreterare: 

www.tingsgardenskollersta.se Yvonne Björkman       Meta Fagerström 

076-810 00 19     
info@tingsgardenskollersta.se mammabjorkman@gmail.com      meta@bagatelle.place   
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